
Id: LHNCS-PXGIH-IQJPH-SOQIM-TVZZN. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR 718/LII/2010
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 10 września 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2010 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę - 40.000 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej 
otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 86.600 zł na wydatkach inwestycyjnych zadanie: Plac 
zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Lubaczowie 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 46.600 zł z przeznaczeniem na: remont dachu i dostawę 
gazu w Miejskim Przedszkolu Nr 2 w Lubaczowie w kwocie 10.000 zł, zakup materiałów do remontu dachu 
w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w kwocie 500 zł, "Budowa boiska sportowego przy Szkole Podstawowej Nr 1 i 
Publicznym Gimnazjum Nr 1 w Lubaczowie w kwocie 4.200 zł, awarie kanalizacji ogólnospławnej w kwocie 
13.000 zł, remonty cząstkowe dróg gminnych, w tym Starzyny, Mazury II, inne w kwocie 18.900 zł. 

4. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LHNCS-PXGIH-IQJPH-SOQIM-TVZZN. Podpisany Strona 2 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 718/LII/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 10 września 2010 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość
801 Oświata i wychowanie -40 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe -40 000,00 zł 
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin)
-40 000,00 zł



Id: LHNCS-PXGIH-IQJPH-SOQIM-TVZZN. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 718/LII/2010

Rady Miejskiej w Lubaczowie

z dnia 10 września 2010 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Temat Wartość

600 Transport i łączność 18 900,00 zł 
60016 Drogi publiczne gminne 18 900,00 zł 

4270 Zakup usług remontowych 18 900,00 zł
801 Oświata i wychowanie -76 100,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe -86 600,00 zł 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -86 600,00 zł

80104 Przedszkola 10 500,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 zł
4260 Zakup energii 4 000,00 zł
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 zł 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 000,00 zł 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 zł
926 Kultura fizyczna i sport 4 200,00 zł 

92601 Obiekty sportowe 4 200,00 zł 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 200,00 zł


